
UCHWAŁA NR XXXII/198/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Dukla, które w 2016 roku nie wygasają z 
upływem roku budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu ich dokonania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późniejszymi zmianami ), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 
r., poz. 1870 ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, ustala wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy, 
które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin ich dokonywania.

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji 
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, o których mowa w §1 jako załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: DCBF999A-2D2C-4C51-822B-6DB9224D79E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/198/16

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział

Nazwa zadania Kwota Termin 
ostateczny 
realizacji

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 114544R               
( ul. Konopnickiej ), działka o nr ewid.667 w 
Dukli

169.805,30 30.04.2017 r.

900 90001 Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania "Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej w północnej części miasta 
Dukla i południowej części wsi Zboiska".

63.000,00 30.06.2017 r.

RAZEM 232.805,30

Id: DCBF999A-2D2C-4C51-822B-6DB9224D79E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/198/16

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie gminy, które w 2016 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

Nazwa dział§u, rozdziału, paragrafu Kwota

600 Transport i łączność 169.805,30

60016 Drogi publiczne gminne 169.805,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169.805,30

Przebudowa drogi gminnej Nr 114544R                 ( ul. 
Konopnickiej ), działka o nr ewid.667 w Dukli

169.805,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w 
północnej części miasta Dukla i południowej części wsi 
Zboiska„

63.000,00

RAZEM 232.805,30

Id: DCBF999A-2D2C-4C51-822B-6DB9224D79E5. Podpisany Strona 1




